CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI
é

E nf 4
INDICAÇÃO Nº 14 12018

Senhor Presidente.

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA o Senhor Prefeito, por solicitação dos usuários. que seja realizada Operação
Tapa Buraco, na Estrada Municipal BRI José Jurado, no Bairro Viuval, caso seja da

responsabilidade do município.

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2018.

Benedito Antonio Franchini

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

O 5 OUT. 2018

PROTOCOLO

ne 59!